
                                                  令和４年２月３日 

 

保護者 様 

 

島原市立第四小学校  

校  長 大槻 浩二  

育友会長 杉永   宏  

  

  

 

 

授業参観及び学級部会のご案内 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の期日にて、学年最後の授業参観及び学級部会を行います。ご多用の折とは

存じますが、ご参観くださいますようお願いします。  

なお、感染症予防対策として、検温と手指消毒を実施するとともに、換気のため

できるだけ窓を開けて実施しますので、防寒対策をお願いします。 

また、必ずマスク着用をお願いします。体調のすぐれない方は、ご参観をご遠慮

願います。 

 

＊駐車場は、職員駐車場と公民館正門前駐車場をご利用ください。 

もし、駐めきれない場合は、公民館駐車場をご利用ください。 

＊学校スリッパは準備しておりません。「マイスリッパ」をご持参ください。 

 

 

記 

 

 

   １ 期日・日程 

 

    ■令和４年２月１８日（金） ３年、４年（２分の１成人式） 
      授業参観：１３:５５～１４:４０   

学級部会：１４:５５～
 

      

    ■令和４年２月２４日（木） ２年、６年、なかよし２年、たんぽぽ（５・６年）       

授業参観：１３:４５～１４:３０   

学級部会：１４:４５～
 

 
    ■令和４年３月３日（木） １年、５年、なかよし１年       

授業参観：１３:４５～１４:３０   

学級部会：１４:４５～
 

 

   ２ 備考 

    ○ ４年生の授業参観（２分の１成人式）は、体育館で行います。  

○ ４年生以外の授業参観については、学級通信等でご確認ください。 

                                                   



 


